СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

                 РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

 «20» июня 2019г.   №110

О внесении изменений в решение

от 15.11.2017  г. № 64 «О внесении изменений и дополнений в

Положение о самообложении граждан и порядке сбора и использования

средств самообложения граждан на территории Балтасинского городского

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со абзацом 1 части 2 статьи 47  Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Балтасинского

городского поселения Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан решил:

1. Внести в решение  «О внесении изменений и дополнений в

Положение о самообложении граждан и порядке сбора и использования

средств самообложения граждан на территории Балтасинского городского

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

утвержденного решением от 15.11.2017 г. № 64 следующее изменение:

1.1. Пункт 2 настоящего решения изложить в новой редакции:

«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на

официальном сайте в сети Интернет Балтасинского  муниципального района

http:// baltasi.tatarstan.ru  и на портале правовой информации Республики

Татарстан http: //pravo .tatarstan. ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу  после официального

обнародования.

Глава Балтасинского ГП Р.Р.Нутфуллин

garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
javascript:;
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007